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072015510001320-0 15.269.805-1 OSORIO COMERCIO DE TECIDOS LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001321-8 15.278.886-7 FERREIRA & AGUIAR LTDA - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001324-2 15.296.850-4 ENOQUES BATISTA CARDOSO SUPERMERCADO LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001329-3 15.325.773-3 N K CONVENIENCIA LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001331-5 15.349.882-0 COMERCIAL ARIANA DE SECOS E MOLHADOS LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001332-3 15.341.955-5 E P DE MOURA BUFFET E RESTAURANTE ME CERAT REDENÇÃO
072015510001334-0 15.351.542-2 JOSIAS ALVES DE BRITO 45738319168 CERAT REDENÇÃO
072015510001336-6 15.367.318-4 L. F. LIMA MOVEIS ME CERAT REDENÇÃO
072015510001344-7 15.227.493-6 A FERREIRA COMERCIO CERAT REDENÇÃO
072015510001348-0 15.240.026-5 D. G. SATURNINO CERAT REDENÇÃO
072015510001351-0 15.239.362-5 G. P. DE QUEIROS RODRIGUES CERAT REDENÇÃO
072015510001352-8 15.250.240-8 L C DE SOUZA & CIA LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001354-4 15.245.237-0 D A NUNES JUNIOR CERAT REDENÇÃO
072015510001356-0 15.246.143-4 PEREIRA & GUEDES LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001358-7 15.258.198-7 SILVA BRITO & QUEIROZ LTDA - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001359-5 15.258.390-4 W. F. ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001360-9 15.259.727-1 V B DA ROCHA & CIA LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001364-1 15.268.584-7 CHURRASCARIA BAR E LANCHONETE ARAGUAIA LTDA-ME CERAT REDENÇÃO
072015510001366-8 15.275.137-8 ELETROXINGU LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001369-2 15.285.078-3 J. N. DA SILVA E SILVA CONFECCOES - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001370-6 15.305.699-1 JOSE ELY DE CARVALHO - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001374-9 15.341.301-8 GLECIO FERREIRA DE SOUSA-COMERCIO CERAT REDENÇÃO
072015510001375-7 15.357.919-6 G. E. DIAS COMERCIO CERAT REDENÇÃO
072015510001376-5 15.367.602-7 OLISEU GERMANO DOS SANTOS COMERCIAL - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001379-0 15.155.177-4 SILVANA TKATCH FERREIRA CERAT REDENÇÃO
072015510001383-8 15.248.205-9 NELY B. V. BRASIL CONFECCOES CERAT REDENÇÃO
072015510001384-6 15.250.258-0 I. A. DA CRUZ - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001385-4 15.253.373-7 M H DE SOUSA ROCHA CERAT REDENÇÃO
072015510001387-0 15.265.530-1 HIGIDIO & VIEIRA LTDA-ME CERAT REDENÇÃO
072015510001390-0 15.268.733-5 GLOBO COM. DE BEBIDAS LTDA ME CERAT REDENÇÃO
072015510001394-3 15.280.007-7 V. F. PAGANI & CIA LTDA - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001396-0 15.302.280-9 J & E CORREA SOUZA LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001403-6 15.368.444-5 M & L COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP CERAT REDENÇÃO
072015510001406-0 15.209.036-3 SUPERMERCADO SERVILAR DE TUCUMA LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001407-9 15.232.172-1 J B TEIXEIRA DA SILVA COMERCIO CERAT REDENÇÃO
072015510001411-7 15.243.760-6 SUPERMERCADO MEDRADO & CARVALHO LTDA - EPP CERAT REDENÇÃO
072015510001412-5 15.254.724-0 N. P. DE SOUSA COMERCIO CERAT REDENÇÃO
072015510001413-3 15.268.938-9 BRILHANTE E BRILHANTE LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001423-0 15.309.453-2 R. CARLOS DE SOUZA COMERCIO - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001430-3 15.343.569-0 W C COMERCIO LTDA - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001431-1 15.370.364-4 E. T. DO NASCIMENTO COMERCIO VAREJISTA - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001432-0 15.378.672-8 M. A. P. DE CARVALHO & CIA LTDA - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001434-6 15.364.203-3 M. A NEVES GOUVEIA COMERCIO - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001438-9 15.222.617-6 ARISLEIDE C J SILVA CERAT REDENÇÃO
072015510001439-7 15.228.148-7 WALTER ALVES DE SOUSA CERAT REDENÇÃO
072015510001443-5 15.203.230-4 E M DE ALMEIDA COMERCIO CERAT REDENÇÃO
072015510001448-6 15.246.616-9 COMERCIAL ARIANA DE SECOS E MOLHADOS LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001449-4 15.247.441-2 E. S. PEREIRA CONFECCOES CERAT REDENÇÃO
072015510001450-8 15.259.847-2 F E G FERREIRA & CIA LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001451-6 15.252.403-7 MARTINS & BATISTA CERAT REDENÇÃO
072015510001452-4 15.269.736-5 GILDASIO ALVES SILVEIRA - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001462-1 15.308.593-2 UELDES ANTONIO CARVALHO DA SILVA - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001465-6 15.337.796-8 C. B. GARCIA & CIA LTDA-ME CERAT REDENÇÃO
072015510001466-4 15.332.523-2 CARNEIRO E CABRAL LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001467-2 15.339.172-3 L PEREIRA DIAS RESTAURANTE EIRELI CERAT REDENÇÃO
072015510001469-9 15.373.740-9 EUVILMAR SILVA RIBEIRO COMERCIO EPP CERAT REDENÇÃO
072015510001471-0 15.370.046-7 J. DA SILVA RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA-ME. CERAT REDENÇÃO
072015510001472-9 15.381.937-5 SUPERMERCADO COMPRE BEM LTDA ME CERAT REDENÇÃO
072015510001479-6 15.228.148-7 WALTER ALVES DE SOUSA CERAT REDENÇÃO
072015510001480-0 15.232.329-5 J ISTELIO DE LIMA - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001482-6 15.243.374-0 R N ALVES CERAT REDENÇÃO
072015510001485-0 15.246.815-3 G. A DE PAULA & CIA LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001487-7 15.265.530-1 HIGIDIO & VIEIRA LTDA-ME CERAT REDENÇÃO
072015510001488-5 15.275.168-8 J P - COMERCIAL PRIMAVERA LTDA ME CERAT REDENÇÃO
072015510001494-0 15.305.699-1 JOSE ELY DE CARVALHO - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001495-8 15.302.280-9 J & E CORREA SOUZA LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001496-6 15.302.477-1 A B BRASILEIRO - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001497-4 15.320.184-3 M. E. OLIVEIRA XAVIER & CIA LTDA - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001500-8 15.332.523-2 CARNEIRO E CABRAL LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001503-2 15.370.364-4 E. T. DO NASCIMENTO COMERCIO VAREJISTA - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001505-9 15.368.444-5 M & L COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP CERAT REDENÇÃO
072015510001513-0 15.248.205-9 NELY B. V. BRASIL CONFECCOES CERAT REDENÇÃO
072015510001514-8 15.250.263-7 A. J. C. DOS SAANTOS COMERCIO ME CERAT REDENÇÃO
072015510001515-6 15.257.941-9 ASC COMERCIO DE MOVEIS LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001517-2 15.259.847-2 F E G FERREIRA & CIA LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001519-9 15.268.733-5 GLOBO COM. DE BEBIDAS LTDA ME CERAT REDENÇÃO
072015510001530-0 15.346.080-6 WAGNER MACHADO DE OLIVEIRA COMERCIAL - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001532-6 15.341.955-5 E P DE MOURA BUFFET E RESTAURANTE ME CERAT REDENÇÃO
072015510001533-4 15.354.526-7 G. DA SILVA SANTOS - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001535-0 15.371.677-0 PANIFICADORA FORNO A LENHA EIRELI - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001536-9 15.102.133-3 ERONITA CARDOSO DE MACEDO CERAT REDENÇÃO
072015510001540-7 15.209.036-3 SUPERMERCADO SERVILAR DE TUCUMA LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001542-3 15.207.549-6 V.F.SILVEIRA PANIFICADORA CERAT REDENÇÃO
072015510001543-1 15.225.747-0 SUPERMERCADO IDOLO LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001544-0 15.227.493-6 A FERREIRA COMERCIO CERAT REDENÇÃO
072015510001551-2 15.258.395-5 SOUSA & FAUSTINO LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001553-9 15.268.938-9 BRILHANTE E BRILHANTE LTDA CERAT REDENÇÃO

072015510001555-5 15.268.584-7 CHURRASCARIA BAR E LANCHONETE ARAGUAIA LTDA-ME CERAT REDENÇÃO
072015510001557-1 15.282.633-5 OURILANDIA TECIDOS LTDA - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001560-1 15.339.172-3 L PEREIRA DIAS RESTAURANTE EIRELI CERAT REDENÇÃO
072015510001562-8 15.343.569-0 W C COMERCIO LTDA - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001564-4 15.369.827-6 M COELHO DOS SANTOS - EIRELI CERAT REDENÇÃO
072015510001565-2 15.367.318-4 L. F. LIMA MOVEIS ME CERAT REDENÇÃO
072015510001566-0 15.370.046-7 J. DA SILVA RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA-ME. CERAT REDENÇÃO
072015510001567-9 15.381.596-5 C C GOMES FERREIRA EIRELI CERAT REDENÇÃO
072015510001570-9 15.145.309-8 M. E. BEZERRA E CIA LTDA - EPP CERAT REDENÇÃO
072015510001572-5 15.155.177-4 SILVANA TKATCH FERREIRA CERAT REDENÇÃO
072015510001574-1 15.222.617-6 ARISLEIDE C J SILVA CERAT REDENÇÃO
072015510001577-6 15.203.230-4 E M DE ALMEIDA COMERCIO CERAT REDENÇÃO
072015510001583-0 15.246.616-9 COMERCIAL ARIANA DE SECOS E MOLHADOS LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001593-8 15.294.416-8 L ROSA DE OLIVEIRA COMERCIAL CERAT REDENÇÃO
072015510001598-9 15.327.967-2 J. L. GOMES & SILVA COMERCIO LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001600-4 15.343.684-0 FLAVIO S SIQUEIRA - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001602-0 15.357.919-6 G. E. DIAS COMERCIO CERAT REDENÇÃO
072015510001603-9 15.351.542-2 JOSIAS ALVES DE BRITO 45738319168 CERAT REDENÇÃO
072015510001604-7 15.378.672-8 M. A. P. DE CARVALHO & CIA LTDA - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001608-0 15.383.723-3 R2 - BAR, CHOPERIA E RESTAURANTE LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001612-8 15.217.753-1 ELI SOARES DE CARVALHO - EPP CERAT REDENÇÃO
072015510001613-6 15.223.343-1 R DOS S AUGUSTO EIRELI CERAT REDENÇÃO
072015510001617-9 15.250.258-0 I. A. DA CRUZ - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001618-7 15.246.608-8 IVAN GLORIA SANTANA CERAT REDENÇÃO
072015510001620-9 15.258.198-7 SILVA BRITO & QUEIROZ LTDA - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001621-7 15.258.390-4 W. F. ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001624-1 15.269.736-5 GILDASIO ALVES SILVEIRA - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001631-4 15.296.850-4 ENOQUES BATISTA CARDOSO SUPERMERCADO LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001636-5 15.341.301-8 GLECIO FERREIRA DE SOUSA-COMERCIO CERAT REDENÇÃO
072015510001638-1 15.348.091-2 H. V. G. DE OLIVEIRA - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001639-0 15.373.562-7 DILETA COMERCIO DE BIJUTERIAS LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001648-9 15.228.261-0 WALDIVINO BATISTA CAMPOS ME CERAT REDENÇÃO
072015510001649-7 15.228.264-5 A C C SANTOS SOUZA CERAT REDENÇÃO
072015510001650-0 15.229.343-4 T S KOZAN ME CERAT REDENÇÃO
072015510001652-7 15.232.172-1 J B TEIXEIRA DA SILVA COMERCIO CERAT REDENÇÃO
072015510001654-3 15.239.362-5 G. P. DE QUEIROS RODRIGUES CERAT REDENÇÃO
072015510001656-0 15.258.521-4 Z S GONTIJO CERAT REDENÇÃO
072015510001660-8 15.281.995-9 MARCOS CANDIDO DA SILVA ME CERAT REDENÇÃO
072015510001662-4 15.300.928-4 QUEIROZ & BRILHANTE LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001665-9 15.325.773-3 N K CONVENIENCIA LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001667-5 15.349.882-0 COMERCIAL ARIANA DE SECOS E MOLHADOS LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001674-8 15.250.240-8 L C DE SOUZA & CIA LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001676-4 15.243.760-6 SUPERMERCADO MEDRADO & CARVALHO LTDA - EPP CERAT REDENÇÃO
072015510001677-2 15.246.143-4 PEREIRA & GUEDES LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001678-0 15.247.441-2 E. S. PEREIRA CONFECCOES CERAT REDENÇÃO
072015510001679-9 15.259.727-1 V B DA ROCHA & CIA LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001680-2 15.254.724-0 N. P. DE SOUSA COMERCIO CERAT REDENÇÃO
072015510001681-0 15.253.373-7 M H DE SOUSA ROCHA CERAT REDENÇÃO
072015510001685-3 15.273.147-4 ODACIR MARCIO FISCHER - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001686-1 15.292.848-0 JUSTINO DOS SANTOS & CIA LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001687-0 15.294.419-2 MENDES & SANTOS LTDA - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001690-0 15.319.480-4 M. D. COSTA COMERCIO - EPP CERAT REDENÇÃO
072015510001694-2 15.369.401-7 E. R. AGUIAR - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001695-0 15.373.740-9 EUVILMAR SILVA RIBEIRO COMERCIO EPP CERAT REDENÇÃO
072015510001700-0 15.381.937-5 SUPERMERCADO COMPRE BEM LTDA ME CERAT REDENÇÃO
072015510001702-7 15.364.203-3 M. A NEVES GOUVEIA COMERCIO - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001703-5 15.179.580-0 ALCIONE CAMPOS RODRIGUES EPP CERAT REDENÇÃO
072015510001707-8 15.227.889-3 LAR ELETROMOVEIS LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001709-4 15.240.026-5 D. G. SATURNINO CERAT REDENÇÃO
072015510001710-8 15.245.237-0 D A NUNES JUNIOR CERAT REDENÇÃO
072015510001714-0 15.252.403-7 MARTINS & BATISTA CERAT REDENÇÃO
072015510001715-9 15.253.803-8 L P COSTA & CIA LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001717-5 15.262.988-2 F. J. COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001718-3 15.269.805-1 OSORIO COMERCIO DE TECIDOS LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001719-1 15.275.137-8 ELETROXINGU LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001721-3 15.285.078-3 J. N. DA SILVA E SILVA CONFECCOES - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001722-1 15.274.145-3 CZAR-INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME CERAT REDENÇÃO
072015510001723-0 15.283.011-1 SOLETE BARROS DE S NASCIMENTO - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001729-9 15.308.593-2 UELDES ANTONIO CARVALHO DA SILVA - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001732-9 15.355.408-8 FERREIRA & SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001734-5 15.367.602-7 OLISEU GERMANO DOS SANTOS COMERCIAL - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001736-1 15.387.167-9 M. FAUSTINO DA SILVA COMERCIO CERAT REDENÇÃO
072015510001743-4 15.240.026-5 D. G. SATURNINO CERAT REDENÇÃO
072015510001748-5 15.258.390-4 W. F. ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001750-7 15.252.403-7 MARTINS & BATISTA CERAT REDENÇÃO
072015510001751-5 15.265.530-1 HIGIDIO & VIEIRA LTDA-ME CERAT REDENÇÃO
072015510001752-3 15.268.938-9 BRILHANTE E BRILHANTE LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001754-0 15.268.584-7 CHURRASCARIA BAR E LANCHONETE ARAGUAIA LTDA-ME CERAT REDENÇÃO
072015510001757-4 15.274.145-3 CZAR-INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME CERAT REDENÇÃO
072015510001761-2 15.327.967-2 J. L. GOMES & SILVA COMERCIO LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001764-7 15.354.526-7 G. DA SILVA SANTOS - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001768-0 15.387.167-9 M. FAUSTINO DA SILVA COMERCIO CERAT REDENÇÃO
072015510001769-8 15.383.723-3 R2 - BAR, CHOPERIA E RESTAURANTE LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001773-6 15.179.580-0 ALCIONE CAMPOS RODRIGUES EPP CERAT REDENÇÃO
072015510001778-7 15.227.889-3 LAR ELETROMOVEIS LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001779-5 15.228.261-0 WALDIVINO BATISTA CAMPOS ME CERAT REDENÇÃO
072015510001780-9 15.246.143-4 PEREIRA & GUEDES LTDA CERAT REDENÇÃO


